



JADŁOSPIS GRUDZIEŃ 2024r.



PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK
02.12.2024 r.	03.12.2024 r.	04.12.2024 r.	05.12.2024 r.	06.12.2024 r.
Krupnik Racuchy	Zupa kalafiorowa Gyros zapiekany z serem, warzywami, sos czosnkowy	Zupa pomidorowa z makaronem Gulasz wieprzowy z kaszą gryczaną Ogórek kiszony	Zupa z zielonego groszku Kotlecik drobiowy z ziemniakami Surówka wiosenna	Zupa rybna Makaron z truskawkami
Herbata owocowa, owoc	Sok, owoc	Woda z cytryną, owoc	Woda, owoc	Woda, owoc
<u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, jaja, seler i produkty pochodne, gluten	<u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten	<u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten	<u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, jaja, seler i produkty pochodne, gluten	<u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, ryby, seler i produkty pochodne, gluten
SKŁAD:	SKŁAD:	SKŁAD:	SKŁAD:	SKŁAD:
Zupa: skrzydła z indyka, ziemniaki, kasza jęczmienna śmietana, marchew, pietruszka, seler, por, przyprawy, nać	Zupa: skrzydła z indyka, marchew, pietruszka, seler, por, ziemniaki, kalafior, śmietana, przyprawy	Zupa: skrzydła z indyka, ziemniaki, pietruszka, seler, marchew, por, makaron, koncentrat pomidorowy, przyprawy, pietruszka – nać,	Zupa: skrzydła z indyka, groszek, pietruszka, śmietana, marchew, seler, por, przyprawy, pietruszka – nać,	Zupa: halibut, łosoś, masło, cytryny, ziemniaki, przyprawy, pietruszka – nać,
II danie: mąka, drożdże, jaja, mleko, cukier, cukier puder, cukier wanilinowy	II danie: pierś z kurczaka, makaron, ser, papryka konserwowa, ogórek konserwowy, kukurydza, ser, śmietana, czosnek, koperek, przyprawy	II danie: szynka w paku, mąka, kasza gryczana, przyprawy	II danie: pierś z kurczaka, pierś z indyka, jaja, bułka tarta, ziemniaki, przyprawy	II danie: makaron, truskawki, jogurt bałkański, cukier wanilinowy
Herbata, miód, owoc	Sok, owoc	Woda, cytryna, miód, owoc	Woda, owoc	Woda, owoc



JADŁOSPIS GRUDZIEŃ 2024r.



PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK
09.12.2024 r.	10.12.2024 r.	11.12.2024 r.	12.12.2024 r.	13.12.2024 r.
Grochówka z boczkiem Naleśniki z serem i sosem waniliowym Herbata z cytryną, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, jaja, gluten SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, pietruszką, marchew, seler, por, groch, boczek, ziemniaki, przyprawy, pietruszką – nać, II danie: naleśniki, jogurt bałkański, mleko, cukier wanilinowy Herbata, miód, cytryna, owoc	Zupa ogórkowa Pierś z kurczaka w sosie śmietanowym z ryżem Brokuł na parze Kompot truskawkowy, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, ziemniaki, ogórek kiszony, śmietana, pietruszka, seler, por, przyprawy, pietruszką – nać, II danie: pierś z kurczaka, śmietanka, ryż, przyprawy, brokuł Woda, owoc	Zupa jarzynowa Karkówka w sosie z ziemniakami Ogórek konserwowy Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, ziemniaki, bukiet warzyw, śmietana, pietruszka, marchew, seler, por, przyprawy, pietruszką – nać, II danie: karkówka, olej, mąka, ziemniaki przyprawy, ogórek konserwowy Woda, owoc	Zupa koperkowa Spaghetti Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, koperek, pietruszką, marchew, seler, por, przyprawy, pietruszką – nać, II danie: mięso mielone, koncentrat pomidorowy, pomidory w puszcze, ketchup, makaron, przyprawy Woda, owoc	Zupa owocowa Dorsz z ziemniakami Surówka z kiszonej kapusty Woda, owoc <u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten SKŁAD: Zupa: wiśnie, kisiel truskawkowy, kisiel wiśniowy, cukier, cukier waniliowy II danie: dorsz, jaja, mąka, bułka tarta, przyprawy, ziemniaki, masło koper Woda, owoc



JADŁOSPIS GRUDZIEŃ 2024r.



PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK
16.12.2024 r.	17.12.2024 r.	18.12.2024 r.	19.12.2024 r.	20.12.2024 r.
<p>Żurek z szynką Pierogi z kapustą i grzybami</p> <p>Herbata, owoc</p> <p><u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, jaja, gluten</p> <p>SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, pietruszka, marchew, seler, por, zakwas żuru, biała kielbasa, przyprawy, pietruszka – nać,</p> <p>II danie: pierogi z kapustą i grzybami</p> <p>Herbata, cytryna, miód, owoc</p>	<p>Pomidorowa z ryżem Potrawka wieprzowa Z kaszą bulgur Ogórek kiszony</p> <p>Sok, owoc</p> <p><u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, gluten</p> <p>SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, ziemniaki, pietruszka, seler, marchew, por, ryż, koncentrat pomidorowy, przyprawy, pietruszka – nać,</p> <p>II danie: mięso wp, jajka, bułka, koperek, śmietana, przyprawy,</p> <p>Sok, owoc</p>	<p>Rosół z makaronem Devolaillé z ziemniakami Marchewka z groszkiem</p> <p>Woda, owoc</p> <p><u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, jaja, seler i produkty pochodne, gluten</p> <p>SKŁAD: Zupa: kurczak tuszka, szponder wołowy, marchew, pietruszka, seler, przyprawy, pietruszka – nać</p> <p>II danie: devolaillé, ziemniaki, koper, masło</p> <p>Woda, owoc</p>	<p>Barszcz z uszkami Bigos z bułką</p> <p>Kompot z suszu, owoc</p> <p><u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, jaja, seler i produkty pochodne, gluten</p> <p>SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, koncentrat barszczu czerwonego, marchew, pietruszka, por, seler, buraki, przyprawy, uszka</p> <p>II danie: kapusta kiszona, przecier pomidorowy, kielbasa, mięso wp przyprawy, bułka pszenna</p> <p>Kompot z suszu, owoc</p>	<p>Zupa neapolitańska Łosoś z ziemniakami Surówka</p> <p>Woda, owoc</p> <p><u>alergeny:</u> mleko i produkty pochodne, ryby, seler i produkty pochodne, gluten</p> <p>SKŁAD: Zupa: skrzydła z indyka, serek topiony, mleko kokosowe, makaron, ziemniaki, marchew, seler, por, ser, wiórki</p> <p>II danie: łosoś z pieca, ziemniaki, masło, koper, przyprawy</p> <p>Woda, owoc</p>

